DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEXTA-FEIRA, 20/02/2015                                ANO: V Nº: 1004 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1
CÂMARA MUNICIPAL ...................................... 1

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO .. 1

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 5/2015  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar

às 08:30  horas do dia 05 de março de 2015, na sede da
Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,
licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de
Menor Preço, objetivando a Registro de Preços de
combustível Gasolina Comum, Etanol (Álcool Combustível),
Óleo Diesel S-10, aditivo arla 32, para abastecimento direto
na bomba, para frota de veículos da Administração
Municipal, a vigência do registro de preços será de 12 (doze)
meses,  conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:
pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 19 de fevereiro de 2015.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

2º ADITIVO DE CONTRATO N.º 001/2015 AO CONTRATO DE
FORNECIMENTO DE PRODUTOS N.º 001/2014

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL -
PARANÁ
CONTRATADO: ABASTECEDORA DE PETRÓLEO CÉU AZUL
LTDA
OBJETO: Promover a alteração do valor contratado do item 02
– gasolina, que passará a ter o valor de R$ 3,06 (Três reais e
seis centavos) o litro.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º de julho de 2013 a 30 de junho de
2015
DATA: 19 de fevereiro de 2015.

ASSINATURA: MARIO MITTMANN
   VALMIR TONIN

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO